
ZARZĄDZENIE NR 1443/2024  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 14 maja 2024 r.  
 

 
w sprawie określenia liczby i powołania Zastępców Prezydenta Miasta Krakowa 

 
Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609  
i 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Zastępców Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) Stanisława Mazura, na stanowisko I Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, z dniem 14 
maja 2024 r.; 

2) Łukasza Sęka, na stanowisko II Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, z dniem 14 maja 
2024 r.; 

3) Stanisława Kracika, na stanowisko III Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, z dniem 20 
maja 2024 r. 

 
§ 2. Szczegółowy zakres zadań Gminy Miejskiej Kraków powierzonych do prowadzenia 

w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa, powołanym w § 1 Zastępcom Prezydenta Miasta 
Krakowa, określają odrębne zarządzenia. 

 
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


